статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку зі зменшенням кошторисних призначень
зменшити суму Договору на 1597 грн 22 коп (одну
тисячу п'ятсот дев'яносто сім гривень 22 копійки) в
тому числі ПДВ 20% - 266 грн 20 коп (двісті
шісдесят шість гривень 20 копійок) та викласти п.
5.1. Договору в наступній редакції: "5.1. Вартість
цього Договору становить 64661гривні 98 коп
(шісдесят чотири тисячі шістсот шісдесят одну
гривню 98 коп.) в тому числі ПДВ - 20%- 10777
грн.00 коп (десять тисяч сімсот сімдесят сім
гривень 00 коп.) Вартість цього Договору та ціна за
одиницю Товару може змінюватись у випадках
передбачених ст. 41 Закону України "Про публічні
закупівлі" у випадках передбачених ст. 651
Цивільного кодексу України а також у разі
встановлення ціни органами державної або